
1. Partia Kristian Demoktare e Shqipërisë, PKD 

2. Partia Repulikane Shqiptare, PR 

3. Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet, PDIU 

4. Partia Demokratike e Shqipërisë, PD 

5. Partia për Europianizim dhe Integrimin e Shqipërisë, PEISH 

6. Partia Lëvizja Për Zhvillim Kombëtar, LZHK 

7. Partia Ora e Shqipërisë, POSH 

8. Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar, PBD 

9. Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë, ADK 

10. Partia Forca Albania, PFA 

11. Partia Mendimi i Djathtë Liberal, MDL 

12. Partia e Ballit Kombëtar Demokrat, PBKD 

13. Aleanca Kuq e Zi, AK 

14. Lëvizja Socialiste për Integrim, LSI 

15. Partia Agrare Ambjentaliste, PAA 

16. Partia Popullore Kristian Demokrate e Shqipërisë, PPKDSH 

17. Partia Demokristiane e Shqipërisë, PDK 

18. Partia Socialiste e Shqipërisë, PS 

19. Partia për Liri, Demokraci dhe Etikë, LDE 


